MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

DESPACHO N° 9208/2014

REFERÊNCIA: Processo Administrativo MPF/PR/PR nº 1.25.000.004126/2014-32

ASSUNTO:  Afastamento  para  participar  de  curso  de  formação.  INTERESSADO:  MARCELO

GOMES FERACIN, matrícula nº 20188-0. DECISÃO: Tendo em vista o disposto no art. 23, II, do

Regimento Interno do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR n° 591/2008 e, nos

termos do disposto no art. 20 da Lei nº 8.112/1990 e no art. 14 da Lei nº 9.624/1998, ALTERE-SE o

termo final do afastamento anteriormente concedido ao interessado por meio do despacho PC n°

8833/2014, de 28/11/2014, publicado no DMPF-e nº 222/2014, de 1° de dezembro de 2014, para

08/12/2014. PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. DÊ-SE CIÊNCIA.

Curitiba, 10 de dezembro de 2014.

JOÃO VICENTE BERALDO ROMÃO
PROCURADOR-CHEFE

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  17  dez.  2014.  Caderno
Administrativo, p. 2  2  .

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/L8112cons.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8672/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-16_233.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8672/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-16_233.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8672/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-16_233.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8672/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-16_233.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/L9624.htm